活動名稱:安達人壽危機上眼測一測得獎公告

得獎名單:

遠東百貨即享券 1000 元(2 名)

得獎通知及領獎確認書將寄送到您參加活動時所填寫的手機與電子信箱·請於 2024/7/19 (五)前填寫完成寄送至指定電子信箱·經確認後·將於 2024/7/26(五)前以簡訊方式發送遠東百貨即享券 1000 元兌換序號至得獎者於活動網頁所填寫的手機號碼。

1. a12*****@yahoo.com.tw

2. <u>lsl*****@gmail.com</u>

注意事項:

- 1. 本活動由安達人壽主辦,活動獎品由安達人壽提供。
- 2. 參加本活動者須填寫完整資料,並保證其所填寫之資料均為正確,且未有冒用或盜用任何 第三人資料之情事,安達人壽對於參加者之任何不實或不正確之資料不負任何責任。若有 資料不全、重複或有誤者視同無效參加,安達人壽將取消其得獎資格。
- 3. 参加本活動者,即視為已詳閱並同意接受本活動之活動辦法及相關注意事項之規範,且同意安達人壽於法令允許範圍內以電子檔或紙本形式於我國境內蒐集、處理及利用其個人資料。相關安達人壽針對個資蒐集/處理/利用告知事項請詳閱:
- 4. 前述個人資料安達人壽將用於本活動訊息通知、寄送獎品、後續行銷服務等處理或利用。
- 5. 如有違反本活動之活動辦法及注意事項,或有侵害第三人權益之處,安達人壽將取消其參加或得獎資格,並對於任何破壞本活動之攻擊、謾罵、轉貼、腥羶色等內容一律刪除。
- 6. 安達人壽得將得獎者之 email 於 2024/7/5(五)以隱碼方式公布於官網。安達人壽將於確認 得獎者資格無誤後,以簡訊方式通知並寄送遠東百貨即享券 1000 元兌換序號。
- 7. 如得獎者逾期未領獎、安達人壽未收到得獎者所提供之相關資料或提供之資料不全、不正確,導致無法通知得獎者或寄送相關獎項時,視同得獎者自願放棄中獎資格,將不予提供任何獎項。
- 8. 本活動嚴禁參加者使用程式或其他方式進行系統干擾、偽造之行為,亦不得進行攻擊網站 活動及惡意註冊違反公平原則等行為,任何破壞活動進行、破壞網站管理者運作、違反網 站管理使用條款者,如經安達人壽查證屬實,安達人壽得取消其參加活動或得獎資格之權 利。同時,對於任何以詐騙行動或其他足以傷及本活動或網站之個人,安達人壽將追究其 法律責任。
- 9. 本活動如有任何因電腦、網路、電話、技術或不可歸責於安達人壽之事由,而使參加者所寄出或登錄之資料有遺失、錯誤、無法辨識或毀損之情況,安達人壽不負任何法律責任,參加者亦不得因此異議。
- 10. 抽獎活動之獎項限本人領取,得獎者收領獎項後,若有遺失、冒領、損毀或被竊等喪失占有之情形,安達人壽不負補發獎項之責任。得獎者亦不得轉讓他人、折換現金或其他商品,安達人壽保留更換等值獎品的權利。

- 11. 本活動如發生任何爭議·概以安達人壽針對爭議事實分析後做出之決定為準。如有未盡事宜·悉依中華民國民法等相關規定辦理。
- 12. 若因遇不可抗力之因素·本活動將有延後舉辦或取消的可能。安達人壽保有隨時修正、暫停或終止本活動之權利·若本活動有任何變更或最新消息·將隨時公告於本頁面。